

Craigellachie 13-ti letá Speysides whisky 46% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Skotsko



EAN

5000277003389

Kód produktu

W0105011

Tento single malt byl poprvé představen v roce 2014. Jak název napovídá, zrál 13 let. Lihovar vyrábí whisky od roku 1891.

Barva: oranžová. Nos: mírně sladký, kořeněný, kouřový. Chuť: krémová, svěží, ovocná, sladová, sladká, ananas, citrusové plody, kouř. Zakončení: dlouhotrvající.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Craigellachie 13-ti letá Speysides whisky 46% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Skotsko

Popis

Po dlouhé době, kdy jen šťastlivci doma skrývali poslední dostupné originální plnění z palírny Craigellachie, přichází po letech palírna ze samého centra Speyside opět na scénu a hned se svou ambiciózní řadou 13,17, 19, a 21 letých whisky. Craigellachie 13 Y.O. má aroma citrusových plodů. Chuť je vzhledem k obsahu alkoholu silná, avšak měkce krémová, až olejnatá. Dokončení je dlouhé, čisté, po sladu a citrusech. Malá destilerie založená v roce 1888 ve Speyside. Zakladatel Peter J. Mackie byl také zakladatelem Lagavulinu. Tato destilérka vyrábí pouze 2% single majetek z celkové produkce. Zbytek je určen na výrobu směsí. Palírna Craigellachie byla založena r. 1891 (podle některých zdrojů 1888) skupinou obchodníků v čele s Alexandrem Edwardem a Peterem Mackiem. V r. 1916 se celá stala majetkem společnosti Mackie & Co. Dnes palírna patří společnosti John Dewar & Sons (Bacardi). Většina produkce (98%) jde do míchaných whisky. Jako single malt je k dostání převážně z nezávislých stáčíren.

Hlavní parametry

Značka	Craigellachie
Druh	Single malt whisky
Původ	Spojené království , Skotsko, Speyside
Zrání	13 roků, v dubových sudech, ex-Bourbon
Objem	700 ml
Alkohol ABV	46,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Výrobce	Martini & Bacardi GmbH, Hindenburgstraße 49, 22297 Hamburg, Německo
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.